青岛市机构编制实名制备案公示

为增强机关编制管理工作透明度，强化监督，根据《关于加强机关事业单位机构编制实名制管理工作的意见》（青厅字[2012]59号）和《青岛市机构编制实名制登记备案暂行办法》（青编字[2013]5号）等相关规定，现将青岛市信访局拟备案事项予以公示。

备案事项：

经同意，拟选配马旭同志为青岛市信访局公务员，占用公务员编制，纳入机构编制实名制管理范围。青岛市信访局现有编制48名，实有37人。

马旭同志，男，1990年1月1日生，身份证号370284199001011514。

公示时间：2024年12月11日—12月17日

受理时间：上午9:00—12:00  下午1:30—5:00

监督部门：市机构编制委员会办公室监督检查处（市南区东海西路7号401房间）

受理电话：12310

电子邮箱：12310@qingdao.gov.cn

公示期间，任何组织和个人对公示内容存在的问题或发现违反机构编制管理规定的现象，都可直接到受理部门当面反映或者通过举报电话、信件、传真、电子邮件等方式向市机构编制委员会办公室举报或者投诉。

                                    青岛市信访局

                                        2024年12月11日
PAGE